
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января  2024 года № 81
г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты
Администрации городского поселения "Город Краснокаменск":

1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 19 сентября 2019 года № 832 «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности городского поселения «Город
Краснокаменск»»;

1.2. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 10 марта 2020 года № 212 «О внесении изменений
в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности городского поселения «Город
Краснокаменск»»;

1.3. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 28 декабря 2020 года № 1072 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности городского поселения
«Город Краснокаменск»»;

1.4. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 30 марта 2021 года № 244 «О внесении изменений
в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности городского поселения «Город
Краснокаменск»».



1.5. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 11 января 2022 года № 3 «О внесении изменений в
муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности городского поселения «Город
Краснокаменск»»;

1.6. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 08 сентября 2022 года № 815 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности городского поселения
«Город Краснокаменск»»;

1.7. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 23 декабря 2022 года № 1203 «О внесении
изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности городского поселения
«Город Краснокаменск»»;

1.8. Постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 22 января 2024 года № 80 «О внесении изменений
в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности городского поселения «Город
Краснокаменск»»

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф .

Глава городского поселения    И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\81 от 22.01.2024 Постановлен отмена Программы энергоэфф №832 от 19.09.2019 1.doc

